



Ludność Berlina złożyła hołd pamięci Ernesta Thaelmanna

BERLIN (PAP). — W Berlinie odbył się wielki wiec, poświęcony 66 rocznicy urodzin wybitnego przywódcy niemieckiej klasy robotniczej Ernesta Thaelmanna...

80 tys. włókniarzy zaciągnęło Warty Bierutowskie

Rośnie nieustannie fala dodatkowych zobowiązań produkcyjnych

Każdy dzień przynosi coraz więcej meldunków o zwycięskiej, przedterminowej realizacji zobowiązań...

Wszystkich oddziałach produkcyjnych ZPB IM. MARCHLEWSKIEGO w rejonie górnym...

W ZPP IM. ZUBRZYCKIEGO dziesiątki robotników i robotniczek zaciągnęło Warty Bierutowskie...

Bobczak i wielu innych. Tkaczka Bolesława Klimecka uśmiecha się z zadowoleniem. Mimo swojego wieku nie daje się wyprowadzić...

W ZPB IM. DUBOIS w czynnie na cześć towarzysza Bieruta wyrosł nowy przodownik. Ludzie, którzy do niedawna nie wykonywali swych baz...

Imię Bieruta

To nie łatwo, nie prosto, to nie łatwo być Tobą, stać się ludu miłością, pierwszą w Polsce Osobą.

Trzeba silnie mieć dłoń, wrzok otwarty i śmiały, myśl gorącą jak płomień, wyśl twardą jak skały.

Trzeba zdawać egzamin jak Ty — życiem bez skazy, mocą, której nie zlamie śmiercionośne żelazo.

Tylko takich lud cenil z jednej bryły wykutech. Tylko takich imieniem czcił kopalnie i huty.

Tylko takim powierza przyszłość swoją w dniach grozy i z takimi zwycięża lochy, kraty, powrozy.

I z takimi odkryje nowe światy wspaniałe, gdzie rzeki, zawieje ludzkich skłinięć słuchały.

Niespożyta ich siła, z jednej bryły wykuta! Słyszac imię Stalina, słyszac imię Bieruta!

Dzisiaj wielki pochód młodzieży z okazji 60-lecia urodzin tow. Bieruta

Dzisiaj w godzinach popołudniowych ulicami Łodzi przemarszeruje 30-tysięczna rzesza młodzieży...

Ku czci bohaterów saperów i pontonierów

WARSZAWA (PAP). — W 7 rocznicę forsowania Odry przez jednostki 1 Armii Wojska Polskiego...

Wykonanie budżetu i planu gospodarczego w 1951 r.

W dniu wczorajszym odbyła się w Łodzi III sesja Wojewódzkiej Rady Narodowej...

W chlubne sześćdziesięciolecie

(Dalszy ciąg ze str. 1) Bieruta, basło jedynocy i zespala coraz bardziej naród polski we tronle narodowym...

List radnych Woj. RN w Łodzi do Towarzysza Bolesława Bieruta

Zebrała na sesji w przeddzień 60-tej rocznicy Twych urodzin — Wojewódzka Rada Narodowa...

Urodziny ukochanego Prezydenta stolica Polski Ludowej wita w odświętnej szacie

WARSZAWA (PAP). — W przeddzień 60 rocznicy urodzin Prezydenta Bolesława Bieruta...

34 tys. hektarów ziemi obsiano już w województwie łódzkim

Coraz więcej gromad, spółdzielni produkcyjnych i PGR meliudje o zakończeniu siewów...

Odczyty

W dniu 19 bm. o godz. 18, w sali MDK przy ul. Moniuszki 4a, staraniem Towarzystwa Wiedzy Powszechnej...

DZIS 6 STRON

Polskie Radio transmituje dziś uroczystą akademię w 60-lecie urodzin tow. Bieruta

Dzisiaj, 18 kwietnia o godzinie 17, Polskie Radio transmitować będzie uroczystą akademię w 60 rocznicę urodzin Prezydenta Bolesława Bieruta...

Prezes Tow. Przyjaźni Brytyjsko-Polskiej bawił w Łodzi

Wczoraj bawił w Łodzi lord Louis Silkin, prezes Towarzystwa Przyjaźni Brytyjsko-Polskiej...

Indywidualne gospodarstwa nie pozostają w tyle

Również sprawnie przebiega siewy w gospodarstwach indywidualnych...

Wierny uczeń Lenina - Stalina

Za co tak gorąco i serdecznie kocha lud pracujący i cały naród polski towarzysza Bieruta?

Przywódca narodu

Tak, cechy te są bardzo ważne. Są one jakby kanwą, na której kształtuje się, wyrasta postać wybitnego działacza politycznego, rewolucjonisty i patrioty...

przewodzić burżuazyjna Rada Jedności Narodowej, dążąc do ustanowienia władzy wielkiego kapitału.

W ten sposób, zgodnie z wskazaniami towarzysza Bieruta, tworzymy materialne fundamenty socjalizmu...

I tę naukę wprowadza nasza partia pod wodzą towarzysza Bieruta w życie.

chcieli sprowadzić naszą partię na manowce reformizmu i fitylizmu, wyprowadzić ją w służbę burżuazji i imperializmu.



Prezydent RP Bolesław Bierut podpisuje Apel Pokoju.

Konsekwentny realizator sojuszu robotniczo-chłopskiego

Lenin i Stalin uczyli, że klasową treścią okresu przejściowego od kapitalizmu do socjalizmu jest dyktatura proletariatu...

Partia wierna tej zasadzie wskazuje, że nasze państwo jest formą dyktatury proletariatu.

mi wynikami pracy ponad 3.000 spółdzielni produkcyjnych, które wykazały w praktyce swą wyższość nad indywidualną gospodarką...

Nasza partia, reprezentująca najwybitniejszych interesów narodu, krzewi najwyższe uczucia patriotyczne wśród ludu pracującego.



Prezydent RP Bolesław Bierut zwiędzia budowę mostu Śląsko-Dąbrowskiego...

Kierownik partii

Lenin i Stalin uczyli, że bez czynności rewolucyjnej i bez nieprzejednanej walki z oportunistami w własnych szeregach, partia nie może spełnić roli organizatora i kierownika rewolucji...

Partia nasza, kierowana przez towarzysza Bieruta, w oparciu o te nauki, rozbiła prawieć PPS i kontrewolucyjną grupę Gomulki, które

Partia nasza wyrosła w wielką siłę, która zdolna jest prowadzić naród ku lepszym i wyższym formom życia społecznego...

Jarosław Kwaskiewicz

List do Prezydenta

Bo kiedy, Prezydencie, Ty dobrze wiedziałeś, Jaką trzeba iść drogą i jak nas prowadzić... Ja bzytno zaufałem przebrzmiałej mądrości...

Prof. dr Jan Dębowski

Prezes Polskiej Akademii Nauk

Opiekun i inspirator nauki

Cały naród polski uroczystie obchodzi 60-lecie urodzin Prezydenta naszego państwa, Bolesława Bieruta.

Realną drogę wyzwolenia nakreślić mogli tylko genialni teoretycy i działacze rewolucyjni...

Życiodajną naukę marksizmu rozwinięli i wzbogacili w nowych warunkach historycznych...

Rewolucyjna teoria socjalizmu, oparta o nauki Marksa, Engelsa, Lenina i Stalina...

Takich przywódców twórczy i kształtował w ciągu 70 lat walki rewolucyjnej...

Wszystko to sprawdziło, że towarzysza Bieruta wybrany został na przewodniczącego naszej partii...

Nie ma dziś Polaka, który by nie kierował swych myśli i uczuć w stronę towarzysza Bieruta...

Lenin i Stalin uczyli, że władza proletariatu może być utrwalona i urzeczywistniona do końca jedynie za pomocą sojuszu między klasą robotniczą a chłopstwem...

Partia nasza, Komitet Centralny i towarzysze Bierut walczą ramię przy ramieniu o stosowanie tej fundamentalnej zasady w praktyce naszego działania.

środkiem" między socjalizmem a kapitalizmem...

Pod strzałką cyfry: 116, 133, 181. Tak kształtuje się procentowe wykształcenie produkcyjne od 1948 r. w Tomaszowskich Zakładach Włókn Sztucznych.

Wiedług wskazań towarzysza Bieruta

Na ścianie wykres. Gruba, czerwona strzałka ciągnie się nieprzerwanie w górę.

Bolesław Bierut.

Wiedług wskazań towarzysza Bieruta

śię ze słowem - partia. Tak rozumieją to robotnicy TZWS.

Janina Sujka

Wiedług wskazań towarzysza Bieruta

W Tomaszowskich Zakładach Włókn Sztucznych robotnicy odczuwają na każdym kroku troskę partii o ludzi.

Antoszewski

Wiedług wskazań towarzysza Bieruta

4 lata bezustannych sukcesów produkcyjnych, rytmicznego wykonywania i przekraczania planów rocznych są wynikiem niemałej pracy organizacyjnej i politycznej.

JAN ADAMOWSKI

JAN ADAMOWSKI

JAN ADAMOWSKI

JAN ADAMOWSKI

JAN ADAMOWSKI





